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LJEPOTA JE NAŠA PROFESIJA

Ljepota je posao koji traje čitav život. Vaša koža je jedinstvena, kao i Vi, te različito 

reagira na štetne vanjske čimbenike. Vaši Jean d’Arcel-ovi kozmetičari pomoći će Vam 

u odabiru najprimjerenijih tretmana i proizvoda i omogućiti da za sebe iz ponude 

Jean d’Arcel Medical & Beauty izaberete najbolje. Opustite se i uživajte, jer  svaki je naš 

tretman posebno osmišljen, kako bi Vam donio efikasnu staničnu stimulaciju, reduci-

rao bore, uspostavio hidrolipidnu barijeru. Jednostavno i lako izaberite: tretman  

hylauronom RENOVAR®, tretman SORBET® - tretman matičnim stanicama, SHINTAI- 

tretman svilom... ili nešto... nešto novo...  
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TRETMANI LICA

KLASIČNI TRETMANI LICA
ULTRAZVUČNA ŠPATULA ČIŠĆENJE LICA
ULTRAZVUČNO ČIŠĆENJE LICA S NJEGOM
ULTRAZVUK LICA
CLEAN & ACTIVE  (MEHANIČKO ČIŠČENJE LICA)
ULTRA SOFTNESS
(ULTRAZVUČNO I MEHANIČKO ČIŠĆENJE LICA S NJEGOM)
JEAN D´ARCEL  AHA TRETMANI 
JEAN D´ARCEL COLLAGEN BOOSTER
JEAN D´ARCEL GLOW WITH VITAMIN C

15
60
15
90
90

90
90
90

16
51
16
48
56

60
60
60

120,54
384,23
120,54
361,63
421,90

452,04
452,04
452,04

JEAN D´ARCEL - TRETMANI NJEGE LICA
VITAMINEE C & RETIVITAL TRETMAN
COLLECTION CAVIAR
RENOVAR 
PRESTIGE TRETMAN
HOMME TRETMAN
EXTRA - DOUCE SENSITIVE
ARCELOX TRETMAN 
ARCELMED TRETMAN
MULTI - LIFT ANTI AGE
MATRIGEL - TROPIC POWER & SUPER SILK
MATRICOL
MASQUE AUX ALGEES
THERMO MODELLAGE TRETMAN
GEL MATRIX FOR EYES
TREATMENT BEUTY DU JARDIN
TREATMENT REVE D ETE
TREATMENT GREEN SPA
TREATMENT SORBET (TRETMAN MATIČNIOM STANICAMA)
TREATMENT PRESTIGE (PRESTIGE TREATMENT + MEZOTERAPIJA)
TREATMENT ROSE SUBLIME
TREATMENT ENERGIE CELLULAIRE
TREATMENT EXPERTE BEAUTE

90
90
90
90
90
60
60
90
90
90
90
90
90
30
90
90
60
90
90 
90
90
90

60
67
74
80
67
60
60
60
67
67
67
60
67
40
60
74
60
80
94

107
80
74

452,04
504,78
557,52
602,72
504,78
452,04
452,04
452,04
504,78
504,78
504,78
452,04
504,78
301,36
452,04
557,52
452,04
602,72
708,20
806,14
602,72
557,52

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)
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MIKRODERMOABRAZIJA LICA
OSNOVNA MIKRODERMOABRAZIJA
MIKRODERMOABRAZIJA I ČIŠĆENJE LICA
STANIČNA REGENERACIJA
DIAMONDS FOREVER
MIKRODERMOABRAZIJA LEĐA ILI PRSA
MIKRODERMOABRAZIJA LEĐA I PRSA

45
100
60

120
60
90

60
79
67

119
60
80

452,04
595,19
504,78
896,55
452,04
602,72

KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA
METHODE MICRO SONO
S.O.S  RECONSILIANTE
RENEWAL WITH A.H.A.
LES INCINTOURNABLES

100
90
90

100

147
87

114
147

1107,50
655,46
858,88

1107,50

ULTRAZVUK LICA
ULTRAZVUK LICA
ETERNAL REGENERATING
SPIRLINES LIFTING

15
60
60

16
54
67

120,54
406,84
504,78

EKSKLUZIVNA NJEGA ZRELE KOŽE LICA (PREPARATIVNA NJEGA)
METHODE AFRODITE (preporučena kura 4 tretmana)
METHODE SHIN TAI
METHODE SHIN TAI QUICK LIFT
MIRATENSE DETOX LIFT
MIRATENSE PREMIUM LIFT
IPL REGENERACIJA I REJUVENACIJA LICA
LA METHODE D´OR PRECIEUX

90
120
45
60
90
45
90

80/256
94/299

54
74
80
40

107

602,72  / 1.928,70
708,20 / 2.252,67

406,84
557,52
602,72
301,36
806,14

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)



15
30
30
30
30
30
20
30
60
45
60
45
30
30
30
15
15
15
15
15

7
7

11
14

7
14
16
24
67
54
54
40
20
34
27
14
27
10

7
14

52,74
52,74
82,87

105,48
52,74

105,48
120,54
180,82
504,78
406,84
406,84
301,36
150,68
256,16
203,42
105,48
203,42

75,34
52,74

105,48

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

KOREKCIJA OBRVA
OBLIKOVANJE OBRVA
BOJANJE OBRVA I TREPAVICA
BOJANJE KANOM
BOJANJE TREPAVICA
BOJANJE OBRVA I TREPAVICA, KOREKCIJA OBRVA
MINIVAL TREPAVICA
MINIVAL TREPAVICA I BOJANJE
VOLUMSKE EKSTENZIJE 3D ili 6D TREPAVICA
DOPUNA 3D TREPAVICA
KLASIČNE EKSTENZIJE TREPAVICA
DOPUNA KLASIČNIH TREPAVICA NAKON 30 DANA
SKIDANJE EKSTENZIJA
LASH LIFT
BROW LIFT / LAMINATION
THREADING OBRVA
THREADING CIJELO LICE
THREADING NADUSNICE
THREADING BRADE
THREADING NADUSNICE I BRADE

ESTETIKA
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TRETMANI LICA I TIJELA



Microneedling

Mezoterapija bez igle

“Nova mladost Vašoj koži“

MICRONEEDLING
LIFTOAGE GLOW
(microneedling lica, vrata i dekoltea) + radiofrekvencija)
FACE LIFTAGE (microneedling lica)
MICRONEEDLING VRATA I DEKOLTEA
MICRONEEDLING S TRETMAN
MICRONEEDLING M TRETMAN 
MICRONEEDLING L TRETMAN

TRAJANJE
(min)

60

60
30
45
45
60

90
90
90
90

CIJENA
(€)
187

120
100
67
114

200

CIJENA
(kn)

1408,86

904,08
753,40
504,78
858,88

1506,80

PLASMA 
AKNE 
ROSACEA "CRVENILO" KOŽE
OŽILJAK
KAPILARE

30
60
60
60

120
120
147
147

904,08
904,08
1107,50
1107,50

MEZOTERAPIJA
MEZOTERAPIJA LICA S MATIČNIM STANICAMA
MEZOTERAPIJA LICA S VITAMINOM C
MEZOTERAPIJA VRATA
MEZOTERAPIJA DEKOLTEA

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)
67
54
40
54

CIJENA
(kn)

504,78
406,84
301,36
406,84



Ionoforeza lica, vrata i dekoltea

Radiofrekvencija

IONOFOREZA
IONOFOREZA LICA, VARTA I DEKOLTEA
IONOFOREZA LICA, VARTA I DEKOLTEA UZ 
TRETMAN FACE LIFT

TRAJANJE
(min)

15
60

CIJENA
(€)
20
74

CIJENA
(kn)

150,68
557,52

RADIOFREKVENCIJA LICA
RADIOFREKVANCIJA LICA + NJEGA PRESTIGE
RADIOFREKVENCIJA LICA + NJEGA MATIČNIM STANICAMA

TRAJANJE
(min)

90
90

CIJENA
(€)
54
67

CIJENA
(kn)

406,84
504,78



FOTOTERAPIJA
FOTOTERAPIJA (PLAVO SVJETLO) KOŽE SKLONE IMPERFEKCIJAMA
FOTOTERAPIJA I MEZOTERAPIJA
ULTRAŽVUČNA ŠPATULA + FOTOTERAPIJA + MEZOTERAPIJA
FOTOTERAPIJA (PLAVO + CRVENO SVJETLO) KOŽE SA IMPERFEKCIJAMA
FOTOTERAPIJA + MEZOTERAPIJA
ULTRAŽVUČNA ŠPATULA + FOTOTERAPIJA (CRVENO+PLAVO SVJETLO) 
+ MEZOTERAPIJA

TRAJANJE
(min)

30
45
60
30
45
60

CIJENA
(€)
27
80
114
30
86

107

CIJENA
(kn)

203,42
602,72
858,88
226,02
647,92
806,14

Crveno svjetlo (630nm):

Plava svjetlost (415 mm): 

Fototerapija



PERFORM ANTI-AGE
(KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA+ULTRAZVUK+MICRONEDDLING - 2 DOLASKA)

TRAJANJE
(min)

90

CIJENA
(€)

320

CIJENA
(kn)

2.410,88

PERFORM LIFT
(ULTRAZVUČNO ČIŠĆENJE + MICRONEEDLING + MEZOTERAPIJA)

90 187 1.408,86

PERFORM SCULPT
 (KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA+ULTRAZVUK+ULTRAZVUČNO ČIŠĆENJE+ NEEDLING+MEZOTERAPIJA+PLAZMA )

120 414 3.119,08

DE LUXE TRETMANI LICA



 

U Jean d’Arcel Medival & Beauty-u osmišljeni su posebni paket tretmani za tijelo, izuzetno efikasni u procesu detok-

sifikacije, hidratacije i tonifikacije tijela, kao i intenzivno djelovanje na uzroke stvaranja fibroznog i edematoznog 

celulita i akumulaciju masnog tkiva. Zahvaljujući produženog djelovanja pakunga od zelenih, smeđih i bijelih algi, te 

kriolipolize i dijatermije intenzivirati će se metabolizam na nivou cijelog tijela, a ne samo na nivou kritičnih područja.



NJEGA TIJELA
PEELING TIJELA
HERBAL BODY PEELING
SEL DE L'HIMALAYA
DRAY BODY FRICTION SCRUB 
BORA BORA BODY PEELING

TRETMANI ZA NJEGU TIJELA
TRETMANI ZA ČIŠĆENJE 
MEHANIČKO ČIŠĆENJE LEĐA
MEHANIČKO ČIŠĆENJE LEĐA SA A.H.A. KISELINAMA
MEHANIČKO ČIŠĆRNJE LEĐA S MIKRODERMOABRAZIJOM
TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATEZANJE TIJELA
THALLASO REPAIR BODY TREATMENT
FIRMING BODY REPAIR TREATMENT
FIRMING ALGUES AMINCISSANTE
ALGE AMINCISSANTE
ESENTIAL BODY WRAP
SLIMMING & FIRMING ALGE PACK

PAKET TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATEZANJE TIJELA (PEELING+MASAŽA+WRAP)
RELAX BODY TREATMENT
TONIC BODY TREATMENT
SLIM BODY TREATMENT
LIFTING BODY TREATMENT
DREAM OF CACOA
BODY WRAPPING
BODY WRAPPING
AROMAWICKEL
PEELING TIJELA + MASKA ZA TIJELO + BODY WRAPPING
ULTRAZVUK TIJELA
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ULTRAZVUK NOGU + SERUM RAFERMISANT
ULTRAZVUK NOGU I TRBUHA + SERUM RAFERMISANT
ULTRAZVUK STRAŽNJICE
ULTRAZVUK NOGU + TRBUHA +  STRAŽNJICE + SERUM RAFERMISANT

15
15
15
15

20
16
16
16

150,68
120,54
120,54
120,54

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

60
60
60

27
34
34

203,42
256,16
256,16

60
60
45
60
60
60

47
47
40
47
47
47

354,10
354,10
301,36
354,10
354,10
354,10

90
90
90
90
90

47
47
47
47
54

354,10
354,10
354,10
354,10
406,84

45
45
60

34
38
74

256,16
286,29
557,52

20
40
20
60

40
80
54

134

301,36
602,72
406,84

1009,56



BIOPOLARNA RADIOFREKVENICIJA TIJELA
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA NOGU
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA TRBUHA
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA RUKU - TRICEPS
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA NOGU + TRBUHA
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA NOGU + TRBUHA + STRAŽNJICE

20
20
20
40
60

40
40
34
74
67

301,36
301,36
256,16
557,52
504,78

VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA-RUKE)

20
40
60

40
80

120

301,36
602,72
904,08

VAKUMSKA DIJATERMIJA
VAKUMSKA DIJATERMIJA (CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA DIJATERMIJA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA DIJATERMIJA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA+RUKE)

20
40
60

40
80

120

301,36
602,72
904,08

PRESO TERAPIJA NOGU I TRBUHA
PRESO TERAPIJA NOGU I TRBUHA
PRESO TERAPIJA 6 TRETMANA

30
30

20
107

150,68
806,14

ULTRA TECH TRETMANI TIJELA(APARATIVNA MASAŽA TIJELA)
ULTRA TECH MASAŽA CIJELOG TIJELA
ULTRA TECH PARCIJALNA MASAŽA NOGU,RUKU
ULTRA TECH ANTICELULITNA MASAŽA NOGU,RUKU

45
30
30

22
14
16

165,75
105,48
120,54

NEW BODY FORMER TRETMANI TIJELA
NEW BODY FORMER - PROGRAM I
NEW BODY FORMER - PROGRAM II

30
45

20
27

150,68
203,42

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

PAKET TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATETANJE TIJELA - APARATIVNE TEHNIKE
CRODYN SUPREME (4 TRETMANA DIJATERMIJE I 5 CRYOLIPOLIZE) 
NEW BODY FORMER (PAKET 10 DOLAZAKA)
ULTRA TECH MASAŽA CIJELOG TIJELA (5 DOLAZAKA)
BIOPOLARNA RADIOFREKVENICIJA TIJELA (5 DOLAZAKA)

40
30
60

400
174
507

3013,60
1310,92
3819,74
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Raznovrsnim tradicionalnim tehnikama masaže. ili 

kombinacijom tradicionalnog i klasičnog pristupa, 

omogućava tijelu da se na cjelovit način, ali prilagođen-

im individualnim potrebama - opusti, očisti od toksina, 

očuva svoju vitalnost i uspostavi energetski balans. 

Ayurveda - masaža dubinske releksacije, oslobađa od 

emocionalnih blokada ili masaža nebeskim kuglicama 

poboljšava protok vitalne energije... ili limfna drenaža, 

masaža čokoladom... nije lako izabrati. Tu smo, da 

bismo Vam olakšali odabir!
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MASAŽE
MASAŽA LICA I GLAVE
MASAŽA LICA,GLAVE
ANTI-AGE DUBINSKA MASAŽA LICA
SHIATSU MASAŽA GLAVE
GUA SHA MASAŽA LICA
LIMFNA DRENAŽA LICA PO VODDERU

20
60
30
45
40

11
60
27
40
24

82,87
452,04
203,42
301,36
180,82

KLASIČNA I SPORTSKA MASAŽA
PARCIJALNA MASAŽA LEĐA, NOGE, STOPALA, RUKE
KLASIČNA MASAŽA CIJELOG TIJELA
SPORTSKA MASAŽA CIJELOG TIJELA
SPORTSKO MEDICINSKA MASAŽA
PARCIJALNA SPORTSKA MASAŽA
KLASIČNA MASAŽA + MASAŽA LICA,GLAVE,VRATA
PARCIJALNA KLASIČNA MASAŽA + MASAŽA LICA,GLAVE,VRATA
LOMI LOMI MASAŽA
TRADICIONALNA THAI MASAŽA

30
60
60
45
30
75
55
90
60

19
34
35
34
18
38
27
60
47

143,15
256,16
263,69
256,16
135,61
286,29
203,42
452,04
354,10

RELAX MASAŽE
CHOCO MASAŽA
RELAKSIRAJUĆA MASAŽA KRALJEVSKIM BAMBUSOM
TONIZIRAJUĆA MASAŽA NEBESKIM KUGLICAMA
PODIZAJUĆA MASAŽA KOKOSOVIM ZDJELICAMA
ESENCIJALNA MASAŽA
ORIJENTALNA MASAŽA
STONE FEEL MASAŽA
HOT STONE MASAŽA
AYURVEDA-ABYANGA MASAŽA CIJELOG TIJELA
AYURVEDA- PINDA SVEDA MASAŽA
PINDA SWEDA
SWEDISH MASAŽA
VISHESH - AYURVEDSKA MASAŽA
VISHESH - AYURVEDSKA MASAŽA SA PEELINGOM

60
60
60
60
90
90
30
60
90
90
90
60
60
60

47
40
40
40
47
47
24
40
47
47
47
47
43
47

354,10
301,36
301,36
301,36
354,10
354,10
180,82
301,36
354,10
354,10
354,10
354,10
323,96
354,10

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)
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ANTICELULITNE MASAŽE
ANTICELULITNA MASAŽA-PARCIJALNA
DETOKSIFCIRAJUĆA MASAŽA EGZOTIČNIM KAMENJEM
GUA SHA MASAŽA NOGU
ANTICELULITNA MASAŽA SA KOMBINACIJOM CUPPING

30
60
30
60

16
30
24
40

120,54
226,02
180,82
301,36

RUČNA LIMFNA DRENAŽA
LIMFNA DRENAŽA CIJELOG TIJELA
LIMFNA DRENAŽA NOGU PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA RUKU PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA LICA PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA LICA I GLAVE PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA TRBUHA PO VODDERU

60
60
45
40
50
20

47
47
27
24
27
20

354,10
354,10
203,42
180,82
203,42
150,68

MADEROTERAPIJA TIJELA
MADEROTERAPIJA NOGU
MADEROTERAPIJA NOGU,RUKU,TRBUHA
BRAZILSKA MADEROTERAPIJA NOGU

45
60
45

27
34
33

203,42
256,16
248,64

MASAŽA VAKUM ČAŠAMA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA CIJELOG TIJELA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA LEĐA
ANTICELULITNA MASAŽA VAKUM ČAŠAMA

75
40
45

40
20
27

301,36
150,68
203,42

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)





90

90

60

60

MANIKURA I PEDIKURA
MANIKURA 
KLASIČNA MANIKURA (NJEGA NOKTIJU, KOŽICE I LAKIRANJE)
LAKIRANJE NOKTIJU
NJEGA RUKU ILI NOGU (PEELING, MASAŽA)
PARAFINSKA KUPKA 
FRENCH LAKIRANJE
TERMO AKTIVNA MASKA RUKU
MASAŽA RUKU

40
20
25
20
20
30
30

18
7

16
16
16
20
11

135,61
52,74

120,54
120,54
120,54
150,68

82,87
PEDIKURA
ESTETSKA PEDIKURA
MEDICINSKA PEDIKURA
RUSKA PEDIKURA
RUSKA PEDIKURA I TRAJNI LAK
RUSKA PEDIKURA, PEELING I PARAFIN
MASAŽA STOPALA
REFLEKSO MASAŽA STOPALA
PEELING I PARAFIN
URASLI NOKAT, KURJE OKO

45
45
45
60
90
20
30
45

24
27
34
40
47
11
24
20

7

180,82
203,42
256,16
301,36
354,10

82,87
180,82
150,68

52,74

SOAK OFF TRETMANI TRAJNOG LAKIRANJA
SOAK OFF TRAJNO LAKIRANJE NA NOGAMA
SOAK OFF TRAJNO LAKIRANJE NA RUKAMA
SOAK OFF PRIJELAZ
SOAK OFF TRETMAN SKIDANJA LAKA

20
20
10
20

24
22
14

7

180,82
165,75
105,48

52,74

SPA PEDIKURA I SPA MANIKURA
SPA PEDIKURA
(PEELING, MASAŽA, PARAFIN, MASKA ZA NOGE, LAKIRANJE)
HOLLYWOOD SPA MANIKURA
(PEELING, AKUPRESURNA MASAŽA, PARAFIN, MASKA ZA RUKE, LAKIRANJE)
SPA MANIKURA
(PEELING, MASAŽA, PARAFIN, MASKA ZA RUKE, LAKIRANJE)
FRENCH NA NOGAMA

34

38

27

16

256,16

286,29

203,42

120,54

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)



medical & beauty institut



DEPILACIJA TOPLIM VOSKOM
DEPILACIJA LICA-USNE
DEPILACIJA LICA
DEPILACIJA NOGU-CJELOKUPNA
DEPILACIJA CIJELIH NOGU I BIKINI ZONE
DEPILACIJA NOGU-DJELOMIČNA
DEPILACIJA CIJELIH NOGU TOPLIM VOSKOM I BIKINI ZONE ŠEĆERNOM PASTOM
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PREPONA -BIKINI
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA PODLAKTICE
DEPILACIJA BRAZILSKA

15
15
45
60
30
30
15
15
30
15
15

11
14
27
34
16
38
14
14
12
12
20

82,87
105,48
203,42
256,16
120,54
286,29
105,48
105,48

90,41
90,41

150,68

DEPILACIJA ŠEĆERNOM PASTOM  / EGIPATSKA DEPILACIJA 
EGIPATSKA DEPILACIJA NADUSNICE
EGIPATSKA DEPILACIJA LICA
EGIPATSKA DEPILACIJA CIJELIH NOGU
EGIPATSKA DEPILACIJA CIJELIH NOGU + BRAZILSKA DEPILACIJA
EGIPATSKA DEPILACIJA NATKOLJENICA
EGIPATSKA DEPILACIJA NATKOLJENICA S BRAZILSKOM DEPILACIJOM 
EGIPATSKA DEPILACIJA POTKOLJENICA
EGIPATSKA DEPILACIJE RUKE
BRAZILSKA DEPILACIJA 
EGIPATSKA DEPILACIJA PREPONE - BIKINI ZONA
EGIPATSKA DEPILACIJA PAZUHA
EGIPATSKA DEPILACIJA LICE
EGIPATSKA DEPILACIJA POTKOLJENICA + BRAZILSKA DEPILACIJA

15
15
60
75
45
60
30
30
15
15
15
15
60

12
16
44
52
34
47
34
27
27
20
14
14
47

90,41
120,54
331,50
391,77
256,16
354,10
256,16
203,42
203,42
150,68
105,48
105,48
354,10

DEPILACIJA BEZBOLNIM PERLICAMA ZA ŽENE
DEPILACIJA BIKINI ZONE 
DEPILACIJA STRAŽNJICE I BRAZILSKA
DEPILACIJA BRAZILSKA
DEPILACIJA VISOKI BIKINI
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA TRBUHA
DEPILACIJA BRADE I VRATA
DEPILACIJA NADUSNICA
DEPILACIJA NOGU
DEPILACIJA NOGU I BIKINI ZONE
DEPILACIJA NOGU I BRAZILSKA
DEPILACIJA POTKOLJENICE
DEPILACIJA NATKOLJENICE

15
30
30
15
30
15
15
15
15
75
75

120
45
45

24
40
34
24
24
14
14
14
14
47
60
74
40
40

180,82
301,36
256,16
180,82
180,82
105,48
105,48
105,48
105,48
354,10
452,04
557,52
301,36
301,36

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)
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IPL TRAJNA DEPILACIJA-ŽENE
IPL DEPILACIJA CIJELIH NOGU S BIKINI ZONOM
IPL DEPILACIJA CIJELIH NOGU BEZ BIKINI ZONE
IPL DEPILACIJA POTKOLJENICA
IPL DEPILACIJA NATKOLJENICA
IPL DEPILACIJA PAZUHA
IPL DEPILACIJA BIKINI
IPL BRAZILSKA DEPILACIJA
IPL DEPILACIJA LICA
IPL DEPILACIJA NAUSNICA ILI BRADE
IPL DEPILACIJA TRBUHA
IPL DEPILACIJA RUKU
IPL DEPILACIJA 1/2 RUKU 
STRAŽNJICE
PREPONE
GORNJI DIO LEĐA
DONJI DIO LEĐA
VRAT
RAMENA 600

35
30
20
20
10
10
10
10
5

10
10
10
10
10
10
10
5
5

374
294
188
188

94
94

134
108

54
68

148
108
108

94
108
108

80
94

2.817,72
2.215,00
1.416,39
1.416,39

708,20
708,20

1.009,56
813,67
406,84
512,31

1.115,03
813,67
813,67
708,20
813,67
813,67
602,72
708,20

DEPILACIJA MUŠKARCI VOSAK 
CIJELE NOGE
LEĐA
TRBUH 
LEĐA
PAZUSI 

30
20
15
15
15

34
27
20
20
14

256,16
203,42
150,68
150,68
105,48

DEPILACIJA MUŠKARCI - ŠEĆERNA PASTA
CIJELE NOGE
PRSA
LEĐA
TRBUH 
LEĐA
PAZUSI 

30
20
20
15
15
15

40
34
34
27
27
20

301,36
256,16
256,16
203,42
203,42
150,68

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)



IPL TRAJNA DEPILACIJA -MUŠKARCI
IPL DEPILACIJA RAMENA
IPL DEPILACIJA VRATA
IPL DEPILACIJA LEĐA
IPL DEPILACIJA RAMENA I LEĐA
IPL DEPILACIJA TRBUHA
IPL DEPILACIJA PRSA
IPL DEPILACIJA BRADA

20
20
30
30
20
30
20

108
80

134
174
134
134
134

813,67
602,72

1.009,56
1.310,92
1.009,56
1.009,56
1.009,56

IPL PAKETI     6 DOLAZAKA
NATKOLJENICE
POTKOLJENICE
CIJELE NOGE
BRAZILSKA
POLA RUKU
PAZUSI
TRBUŠNA LINIJA
NAUSNICE
CIJELE RUKE
STRAŽNJICA

20
20
30
30
20
30
20

1.120
1.120
2.000

800
640
560
400
320
880
640

8.438,08
8.438,08

15.068,00
6.027,20
4.821,76
4.219,04
3.013,60
2.410,88
6.629,92
4.821,76

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)



MAKE-UP
PROBNI MAKE-UP
DNEVNI MAKE -UP
VEČERNJI SVEČANI MAKE-UP
MAKE-UP ZA MLADENKE

60
60
60
60

14
27
47
74

105,48
203,42
354,10
557,52

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

SOLARIJ
SUNČANJE U SOLARIJU
(OVISI O JAČINI SOLARIJA)

1 0,90 6,78

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

SAUNA
INFRACRVENA SAUNA 30 14 105,48

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

LJEPOTA JE NAŠA PROFESIJA
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DAY SPA TRETMANI & TIJELA
VALENTINO DAY SPA ZA DVOJE
(MASAŽA NEBESKIM KUGLICAMA I TRETMAN REVITALIZACIJE ZA NJU;
MASAŽA BAMBOO ŠTAPIĆIMA ZA NJEGA I PEDIKURA)

CHOCO DAYS ZA DVOJE
(2 MASAŽE ČOKOLADOOM, TRETMAN MASQUE AUX ALGUEES ZA LICE,
PRALINE I ŠAMPANJAC)

DAY SPA ROĐENDAN
(4 OSOBE/PIĆE DOBRODOŠLICE: ŠAMPANJAC, ILI KAVA ILI ČAJ, 
SUNČANJE U SOLARIJU 5-7 MINUTA, 2 TRETMANA LICA COLLECTION CAVIAR, 
1 HOT STONE MASAŽA, PEDIKURA I TRAJNO LAKIRANJE)

"TIME FOR A BREAK"
(PEELING TIJELA,INFRACRVENA SAUNA,AROMA MASAŽA)

128

200

60

964,35

1.506,80

452,04

120 904,08

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)
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MAKE-UP EDUKACIJA
BASIC MAKE-UP (3 SATA / 1 LOOK)
YOURSELF MAKE-UP (4 SATA / 2 LOOKA - DNEVNI I VEČERNJI) 
DERMACOLOR CAMOUFLAGE BASIC MAKE-UP 
45+ MAKE-UP (3 SATA / 1 LOOK)
"INSTAGLAM" MAKE-UP
SPECIAL EFFECT - FOR 14 TO 17 YEAR OLD
SPECIAL EFFECT - COLOR MAKE-UP

180
270
180
180
180
180
180

148
188
148
148
148
120
148

1.115,03
1.416,39
1.115,03
1.115,03
1.115,03

904,08
1.115,03

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)

EDUCATION, MAKE-UP, FRIENDS & WINE
LA FEMME EXCELLENCE - PO OSOBI 180 34 256,16

TRAJANJE
(min)

CIJENA
(€)

CIJENA
(kn)
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